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West Contra Costa Unified School District
Community Advisory Committee for Special Education (CAC)

Comité Asesor Comunitario de Educación Especial
10/04/2021 - 5:30 p.m.

○ 2 additional social workers, 2 S



West Contra Costa Unified School District
Community Advisory Committee for Special Education (CAC)

Comité Asesor Comunitario de Educación Especial
10/04/2021 - 5:30 p.m.

2021-2022 Meeting Schedule
Calendario de Reuniones del 2021-2022

Date
Fecha

When
Cuando

Event Name
Nombre del Evento

Details
Detalles

Monday, September 13, 2021
Lunes, 13 de septiembre de 2021

5:30 pm
CAC Meeting
Reunión del CAC

Via Zoom Meeting
Por medio de Zoom

Monday, October 4, 2021
Lunes, 4 de octubre de 2021

5:30 pm
CAC Meeting
Reunión del CAC

Via Zoom Meeting
Por medio de Zoom

Monday, November 1, 2021
Lunes, 1 de noviembre de 2021

5:30 pm
CAC Meeting
Reunión del CAC

Via Zoom Meeting
Por medio de Zoom

Monday, December 6, 2021
Lunes, 6 de diciembre de 2021

5:30 pm
CAC Meeting
Reunión del CAC

Via Zoom Meeting
Por medio de Zoom

Monday, January 10, 2022
Lunes, 10 de enero de 2022

TBD
CAC Meeting
Reunión del CAC

TBD

Monday, February 7, 2022
Lunes, 7 de febrero de 2022

TBD
CAC Meeting
Reunión del CAC

TBD

Friday, March 4, 2022
Viernes, 4 de marzo de 2022

TBD
You Make a Difference
Tu Haces la Diferencia

TBD

Monday, March 7, 2022
Lunes, 7 de marzo de 2022

TBD
CAC Meeting
Reunión del CAC

TBD

Monday, April 11, 2022
Lunes, 11 de abril de 2022

TBD
CAC Meeting
Reunión del CAC

TBD

Monday, May 2, 2022
Lunes, 2 de mayo de 2022

TBD
CAC Meeting
Reunión del CAC

TBD

https://������Ƶ.zoom.us/j/94041075060
https://������Ƶ.zoom.us/j/94041075060
https://������Ƶ.zoom.us/j/96139454201
https://������Ƶ.zoom.us/j/96139454201

